Allegato B) alla delibera di Consiglio n. 8 del 30 giugno 2016

STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2015
(previsto dall'articolo 22, comma 1 dpr 254/2005)

ATTIVO

A) IMMOBILIZZAZIONI
a) Immateriali
Software
Licenze d'uso
Diritti d'autore
Altre
Totale Immobilizz. Immateriali
b) Materiali
Immobilli
Impianti
Attrezz. non informatiche
Attrezzature informatiche
Arredi e mobili
Automezzi
Biblioteca
Totale Immolizzaz. materiali
c¢) Finanziarie
Partecipazioni e quote
Altri investimenti mobiliari
Prestiti ed anticipazioni attive
Totale Immob. finanziarie
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
B) ATTIVO CIRCOLANTE
d) Rimanenze
Rimanenze di magazzino
Totale rimanenze
e) Crediti di Funzionamento

Crediti da diritto annuale

Crediti v/organismi e istituzioni nazionali e
comunitarie

Crediti v/organismi del sistema camerale
Crediti vclienti
Crediti per servizi clterzi
Crediti diversi
Erario cliva
Anticipi a fornitori
Totale crediti di funzionamento
f) Disponibilita’ Liquide
Banca c/c
Depositi postali
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
C) RATEI E RISCONTI ATTIVI
Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI
TOTALE ATTIVO
D) CONTI D'ORDINE
E) GESTIONI SPECIALI
TOTALE GENERALE

ENTRO 12 MESI

ENTRO 12 MESI
698.000,00

142.324,02
353.395,71
165.418,48

16.496,65
191.755,90

253.610,42
1.821.001,18

OLTRE 12 MESI
796.586,70
330.323,76

1.245.459,82
2.372.370,28

OLTRE 12 MESI
2.146.960,85

613.399,98

45.776,44

2.806.137,27

Valori al 31-12-
2015

9.842,06

9.842,06

2.470.743,39
110.530,97
25.643,05
15.842,85
58.775,94

2.681.536,20

796.586,70
330.323,76
1.245.459,82
2.372.370,28
5.063.748,54

42.926,09
42.926,09

2.844.960,85

755.724,00
353.395,71
165.418,48
16.496,65
237.532,34
253.610,42
4.627.138,45

22.242.335,00

127.800,58
22.370.135,58
27.040.200,12

3.440,73
3.440,73
32.107.389,39
320.841,29
156.184,24
32.584.414,92

ENTRO 12 MESI

43.727,05
43.727,05

ENTRO 12 MESI
549.000,00

70.822,31
353.494,51
57.401,99
11.223,43
71.742,48
83,60
8.444,35
1.122.212,67

OLTRE 12 MESI
871.795,30
373.224,96

1.506.309,81
2.751.330,07

OLTRE 12 MESI
2.366.662,14

446.959,92

147.100,62

2.960.722,68

9.954,48

9.954,48

2.265.188,06
88.573,10
18.130,35
9.862,91
34.682,86

2.416.437,28

871.795,30
373.224,96
1.550.036,86
2.795.057,12
5.221.448,88

36.961,74
36.961,74

2.915.662,14

517.782,23
353.494,51
57.401,99
11.223,43
218.843,10
83,60
8.444,35
4.082.935,35

21.055.061,90

121.636,50
21.176.698,40
25.296.595,49

25.842,46
25.842,46
30.543.886,83
844.962,18

31.388.849,01




