STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2015

(previsto dall'articolo 22, comma 1 dpr 254/2005)

ATTIVO		,	Valori al 31-12- 2014			Valori al 31-12- 2015
A) IMMOBILIZZAZIONI						
a) Immateriali						
Software			9.842,06			9.954,48
Licenze d'uso			0.0.2,00			3.954,40
Diritti d'autore						
Altre			_			
Totale Immobilizz. Immateriali			9.842,06			9.954,48
b) Materiali			0.012,00			9.954,46
Immobilli			2.470.743,39			2.265.188,06
Impianti			110.530,97			88.573,10
Attrezz. non informatiche			25.643,05			18.130,35
Attrezzature informatiche			15.842,85			9.862,91
Arredi e mobili			58.775,94			34.682,86
Automezzi			30.773,34			34.002,00
Biblioteca						
Totale Immolizzaz. materiali			2.681.536,20			0 440 407 00
c) Finanziarie	ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI	2.001.000,20	ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI	2.416.437,28
Partecipazioni e quote	ENTRO 12 IVIESI	796.586,70	796.586,70	ENTRO 12 IVIESI	871.795,30	074 705 00
Altri investimenti mobiliari		330.323,76	330.323,76		373.224,96	
		1.245.459,82	•	42 727 OF		, , , , ,
Prestiti ed anticipazioni attive		2.372.370,28	1.245.459,82	43.727,05 43.727,05		1.550.036,86
Totale Immob. finanziarie		2.372.370,20	2.372.370,28	43.727,05	2.751.330,07	,
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI			5.063.748,54			5.221.448,88
B) ATTIVO CIRCOLANTE						
d) Rimanenze			42.026.00			00 004 74
Rimanenze di magazzino Totale rimanenze			42.926,09			36.961,74
	ENTRO 12 MESI	OLTDE 42 MEG	42.926,09	ENITRO 42 MEGI	OLTDE 42 MEG	36.961,74
e) Crediti de diritte appuela		OLTRE 12 MESI	2 944 060 95	ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI	0.045.000.44
Crediti da diritto annuale Crediti v/organismi e istituzioni nazionali e	698.000,00	2.146.960,85	2.844.960,85	549.000,00	2.366.662,14	2.915.662,14
comunitarie	142.324,02	613.399,98	755.724,00	70.822,31	446.959,92	517.782,23
Crediti v/organismi del sistema camerale	353.395,71	-	353.395,71	353.494,51		353.494,51
Crediti vclienti	165.418,48	-	165.418,48	57.401,99		57.401,99
Crediti per servizi c/terzi	16.496,65	-	16.496,65	11.223,43		11.223,43
Crediti diversi	191.755,90	45.776,44	237.532,34	71.742,48	147.100,62	218.843,10
Erario c/iva			-	83,60		83,60
Anticipi a fornitori	253.610,42	-	253.610,42	8.444,35		8.444,35
Totale crediti di funzionamento	1.821.001,18	2.806.137,27	4.627.138,45	1.122.212,67	2.960.722,68	4.082.935,35
f) Disponibilita' Liquide						
Banca c/c			22.242.335,00			21.055.061,90
Depositi postali			127.800,58			121.636,50
Totale disponibilità liquide			22.370.135,58			21.176.698,40
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE			27.040.200,12			25.296.595,49
C) RATEI E RISCONTI ATTIVI						
Ratei attivi			-			_
Risconti attivi			3.440,73			25.842,46
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI			3.440,73			25.842,46
TOTALE ATTIVO			32.107.389,39			30.543.886,83
D) CONTI D'ORDINE			320.841,29			844.962,18
E) GESTIONI SPECIALI			156.184,24			-
TOTALE GENERALE			32.584.414,92			31.388.849,01